CAMARA
MUNICIPAL DE
PARANHOS

PORTARIA N.° 14/2019.

•

Compromisso e seriedade a serviÇAFIXADO NO MURAL

/ o  „i pots

DENILSON APARECIDO RAFAINE,
Presidente da Câmara Municipal de
Paranhos, Estado de Mato Grosso do
Sul, no uso de suas atribuições legais,
e como forma de assegurar o fiel
cumprimento da Lei Federal n.°
10.520/2002.

RESOLVE:

I — Nomear a Senhora MIRIAM
APARECIDA GAVILAN JARA, ocupante do cargo de Diretora de
Secretaria DAS I, para exercer a função de Pregoeira Oficial, nos
processos licitatórios da modalidade Pregão no âmbito desta Câmara
Municipal.

II - Ficam nomeados para comporem
a equipe de apoio na referida modalidade os Srs. Helio Ramão Acosta,
Paulo Sergio Rufino e Hudson Moreira da Silva.

III - Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Paranhos (MS), aos 21 (vinte e um) dias do mês de janeiro de 2.019.

DENILSON APA' .CIDO RAFAINE
Pr 	te

Rua Harry Amo im Costa, 767 - Centro - Paranhos - MS CEP: 79925-000

(67) 3480-1125 	gabinete@camaraparanhos.ms.gov.br

WW -J <

Lu >=

cnoww
Lfl<0
Ea0,0

Eccoo u'w02
w

842ã
wwww

w [ecoa ,- 	o
° 0  o w O 0Mo ,w—
gãcjw 5
w ir oo o
o ww
12,t2.":4)  z n.c&cc z w200¢0 5

/(Ç//E "c35W 0p 1 §
° (JZ  re 	 wec  o0oowg9,1>

2.5jigritt:{SWES2§ ozw w0.- 	tu. Ci-C),CIOZZ±' C> o
2oM WO_JO,xo

25
0.

00
0,

00
 —

  F
O

N
T

E
 1.

27
.0

00
 —

  9
6.

04
2,

30
—

  F
O

N
TE

F
 C
O

N
V

.  E
S

TA
D

O
/O

u tro
s

M
at

o
G

ro
ss

o
do

  S
ul

,  e
m

  3
0

( t
r i

n t
a)
 de

ia
  d

at
a

de
  s

ua
  p

ub
lic

aç
ão

,  r
ev

og
ad

a
as

o

-O

a
0
4
  d

e
Fe

ve

g

E
á;

aguei -É!

	Page 1
	Page 2